
MODRÁ 
ZVLÁDNE VÍC

GEBERIT WC SYSTÉM

PĚT JASNÝCH 

VÝHOD

www.geberit.cz/wcsystem



Díky dokonalé koordinaci všech komponent nabízí Geberit WC systém 
pět klíčových výhod – od podomítkové splachovací nádržky za stěnou až 
po WC mísu před ní. Jeho vynikající funkčnost nadchne nejen instalatéry, 
ale i samotné uživatele.

>60 LET ZKUŠENOSTÍ S 
TECHNOLOGIÍ POD 
OMÍTKU

1 JEDNODUCHÁ INSTALACE
Do vývoje jsme zapracovali několik chytrých detailů, 
které vycházejí přímo z instalatérské praxe. Montáž 
WC systému, který se skládá z prvku Duofix a WC 
mísy, ještě proto snadná a univerzálně 
přizpůsobitelná různým stavebním požadavkům.

2 VYNIKAJÍCÍ SPLACHOVACÍ VÝKON          
Hydraulicky optimalizovaná souhra vypouštěcího 
ventilu a WC mísy TurboFlush umožňuje Geberit WC 
systému dosáhnout přesného a silného 
splachovacího výkonu, který až desetkrát převyšuje 
standardní požadavky.

3 TICHÉ SPLACHOVÁNÍ
Díky optimalizované hydraulice vypouštěcího a 
napouštěcího ventilu a speciální vnitřní geometrii 
WC mísy TurboFlush je splachování mimořádně tiché.

4 KREATIVNÍ VOLNOST
Geberit nabízí bohatý výběr ovládacích tlačítek 
v různých designech, barvách a materiálech, aby 
bylo možné najít vhodné tlačítko do interiéru 
jakékoliv koupelny.

ŠPIČKOVÝ WC VÝKON  
Z JEDINÉHO ZDROJE

5 OVĚŘENÁ KVALITA A DLOUHODOBÉ ZÁRUKY

GEBERIT WC SYSTÉM:  
PĚT HLAVNÍCH BENEFITŮ

32 



NOVÝ 
GEBERIT DUOFIX

Do vývoje bylo zapracováno mnoho chytrých detailů, které 
vycházejí z praktických zkušeností, aby byla instalace 
systému Duofix ještě snazší, univerzálnější a flexibilnější.

DALŠÍ POLOHA PRO NÁSTĚNNÉ KOTVY
S dodatečným upevňovacím otvorem pro nástěnné 
kotvy si poradíte v každé stavební situaci. Oceníte ho 
například v případě trubek, kabelů nebo jiných 
překážek za stěnou.

NOVÉ

BOČNÍ UPEVŇOVACÍ DESKA
Teleskopické boční upevnění na horním konci rámu 
pro montáž ke stojině v aplikacích na výšku místnosti.

DOPLŇKOVÉ ZNAČENÍ
Značky na rámu usnadňují měření středu 
závitových tyčí a připojovacího kolene.

POSUVNÁ TRUBKOVÁ OBJÍMKA
Trubkovou objímku lze posunutím snadno přizpůsobit 
poloze připojovacího kolena, což zaručí instalaci bez 
nežádoucího pnutí.

CHYTRÁ KONSTRUKCE PATNÍ DESKY 
Patka má zespodu dutinu, a proto ji lze nainstalovat 
například nad upevňovací šroub v podlaze, aniž by 
vám jeho hlava při montáži překážela.

JEDNODUCHÉ ZACVAKNUTNÍ PATNÍ DESKY 
Díky speciálně tvarované patce zaklapnete prvek 
Duofix do podlahového profilu systému Duofix bez 
použití nářadí.

PRO PODLAHU S TLOUŠŤKOU DO 25CM
Výškově nastavitelné podpěry se zesílenou geometrií rámu 
a velkým rozsahem nastavení pro podlahové konstrukce do 
25 cm. K dispozici jsou přídavné nástavce podpěr.

54 



→ 
GEBERIT MASTERFIX 
Adaptér Geberit MasterFix umožňuje jednoduchou 
instalaci bez použití nářadí. Ochrana proti přetočení 
navíc zajišťuje spolehlivé spojení mezi přívodním 
potrubím a podomítkovou splachovací nádržkou.

← 
EFF3 (EASY FAST FIXING) UPEVŇOVACÍ SYSTÉM 
Díky upevňovací technologii EFF3 je instalace 
celokapotovaných WC mís Geberit jednoduchá, rychlá  
a téměř bez použití nářadí.

↑ 
RYCHLÁ MONTÁŽ WC SEDÁTKA
WC sedátko pohodlně vyrovnáte a upevníte shora bez 
použití šablony. Závěs EasyMount pro instalaci WC 
sedátka byl navržen tak, aby byla snadná i jeho 
demontáž. Lze ho sundat, aniž by hrozilo, že vám 
součástky spadnou do WC mísy. Díky tomu je instalace 
ještě snazší.

O 40 % RYCHLEJŠÍ INSTALACE NEŽ  
U BĚŽNÝCH WC SYSTÉMŮ*

GEBERIT WC SYSTÉM

PROFESIONÁLOVÉ 
INSTALUJÍ GEBERIT

Podomítková splachovací nádržka a WC mísa Geberit jsou navrženy tak, 
aby spolu perfektně ladily. Inovativní montážní postupy navíc zkracují 
dobu instalace o 40 % ve srovnání s běžnými systémy.

ZJISTĚTE VÍCE
Všechny informace o všech výhodách instalace 
najdete na adrese:  
 
www.geberit.cz/wcsystem

*Doba instalace byla testována interně porovnáním s konkurenčními 
výrobky. Rychlejší montáž je umožněna zejména použitím upevnění 
EFF3 ve srovnání se standardním upevněním Fischer.

• Instalace převážně bez nářadí
• Jednoduché upevnění EFF3
• Chytré montážní pomůcky

76 



VYNIKAJÍCÍ 
SPLACHOVACÍ VÝKON

AŽ 10KRÁT LEPŠÍ SPLACHOVACÍ VÝKON*GEBERIT WC SYSTÉM

Perfektně sladěné hydraulické komponenty od splachovací nádržky 
až po sanitární keramiku a odtok zaručují vynikající splachovací 
výkon, který desetkrát převyšuje standardní požadavky. Po jediném 
spláchnutí je povrch WC mísy čistý, takže pravidelný úklid toalety je 
pak otázkou několika málo minut.

← 
VYPOUŠTĚCÍ VENTIL 
Optimalizovaná hydraulika vypouštěcího ventilu typu 
212 v kombinaci s WC mísou TurboFlush garantuje 
vynikající splachovací výkon 

Běžná toaleta se  
splachovacím okrajem

Splachovací okraj

Usazené nečistoty

Toalety s ochranou proti 
rozstřiku

Geberit TurboFlush bez 
splachovacího okraje nebo 
ochrany proti stříkající vodě

LEPŠÍ HYGIENA A SNADNĚJŠÍ ČIŠTĚNÍ BEZ SPLACHOVACÍHO OKRAJE A OCHRANY PROTI STŘÍ�
KAJÍCÍ VODĚ

ZJISTĚTE VÍCE
Úplné informace o technologii TurboFlush a WC 
mísách najdete na adrese:  
 
www.geberit.cz/wcsystem

*Navrženo pro náročné použití: Toalety Geberit Acanto  
a ONE s TurboFlush splňují přísné požadavky pro zdravotnická 
zařízení, což je činí atraktivními i pro soukromé zákazníky, kteří 
kladou důraz na perfektní hygienu.

Požadovaný splachovací výkon podle normy DIN EN 

997:2018.
WC Geberit s technologií TurboFlush: až 10krát lepší než 
vyžaduje norma

→ 
TEST SPLACHOVÁNÍ
Tento test splachování s 500 standardizovanými 
plastovými kuličkami je reprezentativní pro všech 13 
testů provedených společností Geberit, jejichž výsledky 
prokázaly až 10krát lepší splachovací výkon.

← 
TURBOFLUSH WC
Asymetricky tvarovaná WC mísa bez splachovacího 
okraje precizně usměrňuje proud vody, který přechází 
do silného víru a rovnoměrně omývá povrch mísy. Tím 
je zajištěno důkladné a úplné opláchnutí celé plochy 
sanitární keramiky. Chybějící splachovací okraj  
a ochrana proti rozstřiku zaručují maximální čistotu, 
protože v míse nejsou žádná těžko přístupná místa, kde 
by se mohly usazovat nečistoty. 

8 9



ZJISTĚTE VÍCE
Zajímá Vás, proč je splachování s Geberit 
WC systémem tak tiché? 
 
www.geberit.cz/wcsystem

*Při kombinaci nového napouštěcího ventilu typ 383 s WC mísou 
Geberit TurboFlush v porovnání s některými běžnými WC mísami  
a běžnými ventily.

O VÍCE NEŽ 30 PROCENT TIŠŠÍ*

TICHÉ 
SPLACHOVÁNÍ

V kombinaci s WC mísou Geberit TurboFlush 
snižuje nový napouštěcí ventil typ 383 hlučnost 
splachování WC systému o více než 30 %. To 
vnáší do koupelny ticho a klid, což je skvělá 
zpráva také pro spolubydlící a sousedy.

THE GEBERIT WC SYSTEM

← 
NESLYŠNÉ NAPOUŠTĚNÍ
Napouštěcí ventil typ 383 je výrazně tišší než jeho 
předchůdce. Zvuk plnění splachovací nádržky je tak 
jemný, že je sotva slyšitelný, i když stojíte hned vedle 
toalety.

→ 
TICHÉ SPLACHOVÁNÍ
Cíleně vedený proud vody ve WC míse TurboFlush 
produkuje ve srovnání s běžnými toaletami mnohem 
méně hluku.

→ 
TICHO A KLID
Díky vzájemně sladěné WC míse TurboFlush  
a napouštěcímu ventilu typu 383 je Geberit WC systém  
o více než 30 % tišší než jiná řešení na trhu.

• Tiché splachování s technologií TurboFlush
• Tiché napouštění s novým ventilem typu 383

10 11



GEBERIT

ACANTO

GEBERIT

ONE 

GEBERIT

ICON

GEBERIT

SELNOVA

GEBERIT AQUACLEAN

MERA 

GEBERIT AQUACLEAN

SELA SQUARE 

GEBERIT AQUACLEAN

SELA

GEBERIT AQUACLEAN

ALBA

TURBOFLUSH  
PO KAŽDOU 
KOUPELNU

Geberit poskytuje kompletní řadu WC mís vybavených 
technologií TurboFlush, které uspokojí různorodé 
požadavky na komfort a rozpočet.

GEBERIT WC SYSTÉM

VYHLEDÁVAČ WC

OD ZÁKLADNÍHO MODELU PO PRÉMIOVÝ 

PRÉMIOVÉ WC

ZÁKLADNÍ WC

NOVÉ

NOVÉ

Najděte své vysněné WC: 
www.geberit.cz/vyhledavac-vyrobku

1312 



OVLÁDACÍ TLAČÍTKA 
PRO KAŽDÝ VKUS 

GEBERIT WC SYSTÉM ROUND NEBO SQUARE 
VE VÍCE NEŽ 130 RŮZNÝCH PROVEDENÍCH

BEZDOTYKOVÉ
Pohodlné a hygienické: Ovládání 
splachování bez fyzického kontaktu. 

ZJISTĚTE VÍCE
Objevte rozmanitost designu v koupelně 
a najděte tlačítko, které vyhovuje 
vašemu stylu. 
 
www.geberit.cz/showroom

BARVY A MATERIÁLY
Velký výběr nadčasových i trendových 
barev a povrchových úprav. Materiály od 
plastu, kovu a skla až po přírodní kámen.

HRANATÁ NEBO KULATÁ
Ovládací tlačítka splachování 
s hranatými nebo kulatými 
ovládacími poli vyhoví různým 
estetickým požadavkům.

ELEGANTNÍ A UHLAZENÉ
Nové, mimořádně tenké tlačítko 
Sigma40 v panoramatickém formátu 
působí moderně a elegantně.

SPLACHOVACÍ TLAČÍTKA 
PRO PISOÁRY
Manuální a bezdotykové 
ovládání splachování pisoárů 
je sladěné s řadou WC tlačítek 
pro jednotný designový styl 
koupelny. Sigma70 SquareSigma80 Square

Sigma40 Round Sigma50 Square

Sigma40 Square

Type 40 Square Type 40 IR Square

Type 40 Round

NOVÉ NOVÉ

14 

Type 40 IR Round

Více designu, více možností: Geberit 
nabízí dokonale sladěné designové 
rodiny splachovacích tlačítek pro WC 
a pisoáry hranatých i kulatých tvarů, 
od jednoduchých až po exkluzivní. 

1514 



GEBERIT WC SYSTÉM

OSVĚDČENÁ KVALITA A 
DLOUHODOBÉ ZÁRUKY

ZÁRUKY A DOSTUPNOST NÁHRADNÍCH DÍLŮ

Padesátiletá záruka na dostupnost náhradních 
dílů pro všechny vyměnitelné mechanické díly 
podomítkové splachovací nádržky a tlačítek 
splachování. Nevztahuje se na některé funkce 
elektronických výrobků jako je hygienické 
proplachování nebo jednotka pro odsávání 
zápachu DuoFresh.

GEBERIT ACANTO WC GEBERIT ONE WC

GEBERIT SELNOVA WCGEBERIT ICON WC

Produkty Geberit odpovídají nejvyšším standardům 
a podléhají přísné kontrole kvality. Proto si můžeme 
dovolit poskytovat na výrobky a komponenty 
Geberit WC systému nadstandardní záruky.

ZJISTĚTE VÍCE:
Více informací o standardech kvality a zárukách 
Geberit naleznete na adrese:  
www.geberit.cz/zaruka
Záruční podmínky jsou zveřejněny na stránce 
 
www.geberit.cz/zaruka

50

1716 



VYZKOUŠENÝ  
A OSVĚDČENÝ

↑ 
KONTROLA KERAMIKY
Před odesláním našim zákazníkům prochází sanitární 
keramika Geberit přísnou kontrolou kvality.

↓ 
TLAKOVÁ ZKOUŠKA
Komponenty pro ovládání splachování musí vydržet 
nejméně 200 000 spuštění, což odpovídá životnosti 
přibližně 50 let.

↑ 
ZÁTĚŽOVÁ ZKOUŠKA
WC mísy Geberit prochází náročnými 
zátěžovými testy a spolehlivě splňují 
všechny požadované normy.

←ODBORNÉ ZNALOSTI V OBLASTI 
HYDRAULIKY
V naší laboratoři sanitárních technologií 
testujeme vypouštěcí a napouštěcí WC 
ventily, abychom prokázali jejich maximální 
hydraulický výkon a dlouhodobou životnost.

GEBERIT WC SYSTÉM

Všechny komponenty Geberit WC systému byly 
navrženy s maximální pečlivostí a poté byly 
důkladně testovány v našich vlastních laboratořích. 
Zákazníci se tak mohou spolehnout na dokonalou 
funkčnost a vysokou kvalitu výrobků Geberit.

18 19



CZ
 0

5/
25

 ©
 G

eb
er

it 
sp

ol
. s

 r.o
.

Geberit spol. s r.o.  
Sokolovská 2408/222  
190 00 Praha  
Česká republika 
 
sekretariat.cz@geberit.com

www.geberit.cz



→ 
GEBERIT MASTERFIX 
Adaptér Geberit MasterFix umožňuje jednoduchou 
instalaci bez použití nářadí. Ochrana proti přetočení 
navíc zajišťuje spolehlivé spojení mezi přívodním 
potrubím a podomítkovou splachovací nádržkou.

← 
EFF3 (EASY FAST FIXING) UPEVŇOVACÍ SYSTÉM 
Díky upevňovací technologii EFF3 je instalace 
celokapotovaných WC mís Geberit jednoduchá, rychlá  
a téměř bez použití nářadí.

↑ 
RYCHLÁ MONTÁŽ WC SEDÁTKA
WC sedátko pohodlně vyrovnáte a upevníte shora 
bez použití šablony. Závěs EasyMount pro instalaci 
WC sedátka byl navržen tak, aby byla snadná i jeho 
demontáž. Lze ho sundat, aniž by hrozilo, že vám 
součástky spadnou do WC mísy. Díky tomu je 
instalace ještě snazší.

O 40 % RYCHLEJŠÍ INSTALACE NEŽ  
U BĚŽNÝCH WC SYSTÉMŮ*

GEBERIT WC SYSTÉM

PROFESIONÁLOVÉ 
INSTALUJÍ GEBERIT

Podomítková splachovací nádržka a WC mísa Geberit jsou navrženy tak, 
aby spolu perfektně ladily. Inovativní montážní postupy navíc zkracují 
dobu instalace o 40 % ve srovnání s běžnými systémy.

ZJISTĚTE VÍCE
Všechny informace o všech výhodách instalace 
najdete na adrese:  
 
www.geberit.cz/wcsystem

*Doba instalace byla testována interně porovnáním s konkurenčními 
výrobky. Rychlejší montáž je umožněna zejména použitím upevnění 
EFF3 ve srovnání se standardním upevněním Fischer.

• Instalace převážně bez nářadí
• Jednoduché upevnění EFF3
• Chytré montážní pomůcky

22 2322 


